
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4261448 Datum vydání: 19.07.2024

Cena za nemovitost:

14 200 000 Kč



Lokalita:
Praha-západ

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji  prostorný rodinný dům
se zahradou ve Velkých Přílepech, které se nacházejí  jen kousek
od rušného velkoměsta.

S rozlohou 150 metrů čtverečních a 5 pokoji nabízí dostatek
prostoru pro celou rodinu. Nechte se okouzlit moderním designem,
kvalitními materiály a praktickým uspořádáním interiéru.

V přízemí domu najdete prostorný obývací pokoj se vstupem na
terasu,  kuchyňský kout se spižírnou, samostatnou toaletu a
technickou místnost.

Jedna ze stěn obývacího pokoje je obložena pravým pískovcem,
který tvoří  dominantu celého prostoru. Designový bio krb, přináší
do místnosti teplou a útulnou atmosféru. Taktéž dřevěná podlaha s
vytápěním dodává pokoji příjemný pocit a zároveň zajišťuje
komfortní teplotu v chladnějších dnech. Osvětlení v tomto pokoji je
promyšlené do nejmenších detailů.

Kuchyňský kout, který je součástí tohoto velkolepého prostoru je
prakticky řešený.  Na míru zhotovená kuchyňská linka značky
Sykora disponuje všemi vestavěnými spotřebiči značky AEG.
Deska je z vyrobena z pravého mramoru. Dřez Porche design.
Jistě také oceníte podlahové vytápění pod velkoformátovou
dlažbou.

Po skleněných schodech se dostanete do 1. patra. Zde se nachází
tři neprůchozí místnosti. Jedna z nich je řešena jako šatna a má po
celém obvodu vestavěné skříně se zrcadly.  Dále je zde koupelna s
rohovou vanou ale i se sprchovým koutem, podlahovým
vytápěním,  dvojumyvadlem a toaletou ( vše zn. Laufen). Obytné
podkroví pak nabídne dalších 30 m2 vzdušného prostoru.

Dům byl kolaudován v roce 2008, je kvalitně zateplený a zvukově
izolován. O jeho bezpečí se stará bezpečnostní systém Jablotron.
Vytápění a ohřev vody zabezpečuje kombinovaný plynový kotel. V
domě je k dispozici centrální vysavač Husky. Budova je napojena
na kanalizaci.

Relaxovat můžete na terase nebo ve vířivé vaně. Zahrada se
vzrostlými stromy zajišťuje dostatek soukromí. Na pozemku
pohodlně zaparkujete dvě auta. Energetický štítek se zpracovává.

Přijďte se přesvědčit sami, že tento dům je právě tím místem, který
hledáte. S financováním vám pomůže náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4261448
Inzerát aktualizován: 19.07.2024
Inzerát vydán: 11.07.2024
ID zakázky v RK: 393656
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Lusková
Tel:

+420730165156
Email:

lucie.luskova@re-max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:



Plocha pozemku: 430 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 72 m2


